
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\73-AILLON Le Colombier

Date de Création de la Fiche : 24/07/2011 Date de la Rando : 30/07/2011

Référence Carte IGN : 3432 OT / Massif des Bauges

Numéro de la Fiche 048

Niveau : Moyen

Dénivelée Trace Positive : 1 452,00

Dénivelée Trace Négative : -1 452,00

Longueur totale : 15 km

Durée : 5h00

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 19

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 45.616282 06.086826 920,00 0,00 0,00

2 2 45.617180 06.085155 916,00 0,00 -4,00

3 3 45.617953 06.089645 1 028,00 112,00 0,00

4 4 45.618492 06.095596 1 299,00 271,00 0,00

5 5 45.623283 06.107694 1 448,00 149,00 0,00

6 6 45.631759 06.117539 1 415,00 0,00 -33,00

7 7 45.638100 06.116051 1 628,00 213,00 0,00

08-Col de la Cochette 8 45.638478 06.114146 1 694,00 66,00 0,00

09-Som 9 45.644775 06.119421 2 045,00 351,00 0,00

73-AILLON Le Colombier
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10 10 45.647018 06.114537 1 805,00 0,00 -240,00

11-Chalets 11 45.645383 06.112188 1 738,00 0,00 -67,00

12 12 45.641880 06.110962 1 639,00 0,00 -99,00

13-Chalets 13 45.638179 06.110179 1 555,00 0,00 -84,00

14-Chalets 14 45.635948 06.104257 1 450,00 0,00 -105,00

15 15 45.630570 06.097366 1 236,00 0,00 -214,00

16 16 45.624045 06.091098 1 091,00 0,00 -145,00

3 17 45.617953 06.089645 1 028,00 0,00 -63,00

2 18 45.617180 06.085155 916,00 0,00 -112,00

17-Arrivée 19 45.616284 06.086690 920,00 4,00 0,00

Dénivelée sur WP 1 166,00 -1 166,00 0,00

Dénivelée sur Trace 1 452,00 -1 452,00

Commentaires

Départ de Aillon le Jeune, parking après le Pont de la Verne. Direction du hameau de Crévibert puis avant les chalets de Fontaine,

partir à droite sur le GR96 qui mènera au col de la Cochette. On monte la crète jusqu'au sommet du Mont Colombier.

Pour la redescente partir en direction des chalets de Rossane (Nord). Ensuite Plein Sud en 

direction des Chalets de la Bottière, continuer alors toujours plein Sud en direction des chalets

 de Fontaine et le hameau de Crevibert puis le parking.

Le 30 juillet 2011, nous ne sommes pas montés au sommet. En passant aux chalets de 

Rossanne j'ai acheté une tomme de chèvre, Le sentier du retour, après le WP 14, est difficle 

à trouver bien suivre la trace GPS.

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




